*00 L.Up44

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01.611.400/0001-04

Processo:/ 40900-11  Jt):11
1F1s.. 03 -

TERMO DE ABERTURA DE PROCESSO

Em 14 de setembro de 2021, procedeu-se a abertura do processo
administrativo n° 1409001/2021. Com este fim e para constar, eu, Ana Jaine
Almeida de Moura lavrei o presente termo que vai por mim assinado.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURíDICA PARA O
FORNECIMENTO DE QUADRO BRANCO PARA A SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DESTE MUNICÍPIO, BOM LUGAR/MA.

Bom Lugar/MA. 14 de setembro de 2021.

ANA jAINE ALMEIDA DE MOURA
CPF: 045.357.203-04

Responsável pela abertura do processo administrativo

Email: municipiobomlugargrnail.com - site: bomlugar.ma.gov.br

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM I..L GAR
Rua Manoel Severo. Centro Administratis u
C.N.P.J.: 01.611.400100M .04

PORTARIA N'02112021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021 IProcesso: Moq oolUoj /  1
Fls..  00/

A Prefeita do Municipio de RtibfiCtfugan ( . 1/P
Estado do Maranhão. ao uso • de
atribuições legais legais em conformidade com a Lei

Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 10 - Nomear, a Sra ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, C`,PI: 045.357.203-04 e KG

030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GAB1NE7'E — GABINETE

DO PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão. deste Município, a partir desta data.

Art. r. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçâo, revogadas as disposições em
contrario

Art. r - Publique-se, Cumpra-se na roma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do laranhão, 12 de janeiro de
2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

Doa*,  4.2,C.W1., rà,A f
ouTEN3, 5, 695k~ , slos 23:C1,202, 1,...2 ,, 114 09 o'c '3 'S
sERz Rs a ,-.., MEI,  R$ e t E'MP QS ::' 'O

Co, t,!'e o. +r!tt

E•rnait prefeitura. . •

1

site:www.bonliva, raa.gov.tx

EXECUTIVO

DOM processo:m(2~1)2'P
ESTADO DO MARANHAPs-

PREFEITURA MUNICIPAL DE 1341MKJGAI

Ano 1 - Edição N° 02 de 15 de Janeiro de 2021

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear, a Sra: ANA JAINE ALMEIDA DE MOURA, CPF: 045.357.203-04 e RG:
030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 3° - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipal de Bom Lugar, no Estado do Maranhão, 12 de janeiro de 2021.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA N° 022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a Lei Orgânica do Município.

Prefeitura MuOcipal de Bom Lugar El
CNPJ: 14.528.815/0001-52

www.bomiugar.ma.gov.brdiariooficial/?id=828
e

aDOM Página(s) 6 de 31

.1 rà13